

boletín oficial de la provincia



núm. 40



jueves, 27 de febrero de 2020

C.V.E.: BOPBUR-2020-00930

82,00

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MAZUELA

De conformidad con acuerdo de Pleno, de fecha 13 de febrero de 2020, por medio del presente anuncio se efectúa convocatoria de la subasta para la adjudicación del arrendamiento rústico para el aprovechamiento cinegético del coto de caza BU-10.255 ubicado en el término municipal de Mazuela, conforme a los siguientes datos:

- 1. Entidad adjudicadora. Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Mazuela.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1. Dependencia: Secretaría ubicada en el Ayuntamiento de Mazuela.
 - 2. Domicilio: Camino Eras, 2.
 - 3. Localidad y código postal: Mazuela, 09228.
 - 4. Teléfono: 947 160 070.
 - 5. Telefax: 947 160 070.
 - 6. Correo electrónico: mazuela@diputaciondeburgos.net
 - 7. Dirección de Internet del perfil de contratante: https://contrataciondelestado.es
- 8. Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta el último día de presentación de ofertas.
 - d) Número de expediente: 01-2020.
 - 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Privado.
- b) Descripción del objeto: Arrendamiento rústico para el aprovechamiento cinegético del coto de caza BU-10.255.
 - c) División por lotes y número de lotes/unidades: No.
 - 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Urgente.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Criterio de adjudicación: Precio.
 - 4. Presupuesto base de licitación: 6.500,00 euros, al alza.

diputación de burgos



boletín oficial de la provincia



núm 40



jueves, 27 de febrero de 2020

- 5. Presentación de las ofertas:
- a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14 horas del octavo día hábil posterior a la publicación del anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia. En el supuesto de que el último día fuera sábado o festivo, el plazo se considerará prorrogado hasta el primer día hábil siguiente.
 - b) Modalidad de presentación: Por escrito según pliego.
- c) Lugar de presentación: En la Secretaría del Ayuntamiento de Mazuela o en las oficinas de Correos.
 - 6. Apertura de las ofertas:
 - a) Dirección: Oficinas municipales del Ayuntamiento de Mazuela.
- b) Fecha y hora: La apertura de las ofertas deberá efectuarse el día 20 de marzo de 2020, a las 12:00 horas en la Secretaría del Ayuntamiento.

En Mazuela, a 14 de febrero de 2020.

El alcalde, José Andrés Villanueva Díez

diputación de burgos